[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2013 года

№ 24

О внесении изменений в решение Думы

города Югорска от 22.03.2011 № 36

«Об образовании постоянных комиссий

Думы города Югорска»

В соответствии со статьёй 2.3. Положения о порядке организации деятельности Думы города Югорска (регламента Думы города Югорска)

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 22.03.2011 № 36 «Об образовании постоянных комиссий Думы города Югорска» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Образовать постоянную комиссию Думы города по регламенту в составе:

1. Л.П. Ковалева

2. Н.Т. Самарина

3. О.А. Баргилевич

4. Ю.В. Мыцков

5. О.Б. Поданович».

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Образовать постоянную комиссию по нормотворчеству местного самоуправления в составе:

1. В.В. Градович

2. В.П. Харлов

3. В.В. Быков

4. В.В. Калугин

5. В.Н. Бендус

6. В.А. Климин

7. А.Н. Соколов

8. А.В. Хрушков»

1.3.  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Образовать постоянную комиссию Думы города  по бюджету, налогам и финансам в составе:

1. И.П. Князь

2. В.В. Калугин

3. А.Н. Соколов

4. В.В. Градович

5. О.Б. Поданович

6. В.А. Туляков

7. Н.Т. Самарина

8. Ю.В. Мыцков

9. В.В. Быков

10. А.Ю. Харлов

11. В.Н. Бендус».

1.4. пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Образовать постоянную комиссию Думы города по здравоохранению и социальным вопросам в составе:

1. О.А. Баргилевич

2. А.А. Данилов

3. А.В. Корчагин

4. Л.П. Ковалева

5. А.П. Наконечный

6. Ю.В. Мыцков

7. В.В. Быков

8. И.П. Данилова».

1.5. пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Образовать постоянную комиссию Думы города по экономической политике в составе:

1. В.А. Туляков

2. О.Б. Поданович

3. А.В. Хрушков

4. А.Ю. Харлов

5. А.В. Корчагин

6. А.Н. Соколов

7. В.П. Харлов

8. В.В. Калугин

9. Ю.В. Мыцков

10. В.В. Градович

11. О.А. Баргилевич».

1.6. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Образовать постоянную комиссию Думы города по образованию, молодёжной политике, физической культуре и спорту в составе:

1. А.В. Корчагин

2. А.В. Хрушков

3. Л. П. Ковалева

4. А.А. Данилов

5. В.Н. Бендус

6. А.П. Наконечный

7. А.Ю. Харлов

8. Н.Т. Самарина

9. И.П. Данилова

10. В.А. Климин».

2. Признать утратившим силу решение Думы города Югорска от 31.01.2012 № 6 «О внесении дополнений  в решение Думы города Югорска от 22..03.2011 № 36 «Об образовании постоянных комиссий Думы города Югорска».

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«27» мая_ 2013 года

(дата подписания)